

LILIT IZVĒLĒJĀS 6 LASĪTĀJAS, BET SKOLAS ABSOLVENTI VIENU NEDĒĻU VEIDOJA VIŅU JAUNO IMIDŽU.

MĀMIŅA brīvdienās

UNA 46 GADI

Dzīvo Salaspilī, auditore, šķiršies, divu bērnu māte. Hobijs – aītkopība. Dzīvesgudra, bet ne pārāk par sevi pārliecināta. Nepietiek laika komplektēt apģērbu, nav apmierināta ar matu griezumu, biedē pat doma par šopingu. Stilsti piedāvāja atdzīvināt imidžu ar košām krāsām, tā izveidojot modernas māmiņas tēlu.

“Tā nav pirmā reize, kad piesakos pārvērtībam, bet pirmā, kad mani izvēlas. Pats process rīteja ātri, stilisti darbojās tik pārliecināti, ka es pat nepaspēju protestēt. Manuprāt, viskardinālākās izmaiņas skārušas frizūrā. Esmu saņēmusi tik daudz komplimentu! Tas neapšaubāmi uzlaboja manu pašapziņu. Tagad man radās stimuls sākt vairāk rūpēties par sevi, iespējams, pamainīt visu garderobi. Iekšēji jūtos neticami viegli – joprojām lidinos mākoņos.”

MATU SAKĀRTOJUMS

Mati tika krāsoti tumši blondā tonī ar brūnganu spīdumu. Jaunā matu krāsa izceļ acis, mīkstina sejas vaibstus un atsvaidzina. Unas dabisko sejas toni. Sezonas aktualitāte – pagarinātais karē – komplimentē viņas sejas ovālam. Elegantam tēlam mati tika iveidoti taisni, saglabājot apjomu.

MAKE UP

Uz sejas uzklāts silta toņālais krēms. Uzacis tonētas dabiskā krāsā un koriģētas. Acu izceļšanai izmantotas ēnas ar vieglu metālisku spīdumu un iztušēta kontūrlīnija. Vizuālam svaigumam uz vaigu kauliem uzklāts rozīgs persiku toņa vaigu sārtums.

STILISTI: MAIJA ŽERNOSEKA, VIKTORIJA POLECKIHA (BOGOMOLOV' IMAGE SCHOOL)

GARDEROBE

Optimistiskam un dinamiskam tēlam piemēklēti komplekti dzīvespriecīgās krāsās. Tērpi ne vien veiksmīgi izceļ Unas sievišķīgo figūru, bet ir arī funkcionāli un savstarpēji kombinējami.



Pieguļošas džinsa bikses un zamaša virsjaka rada izaicinošu un seksuālu imidžu, kā arī ļauj Unai izskatīties 30+. Sievišķīga blūze ar ziedu apdrucku provocē romantisku noskaņojumu, bet somiņa piešķir tēlam eleganci.

VIRSIJAKA RESERVED (TC MOLS) EUR 39,99
BLŪZE RESERVED (TC MOLS) EUR 22,99
DŽINSAI RESERVED (TC MOLS) EUR 29,99
SOMA TONELLI (TC MOLS) EUR 235
PUSZĀRĀKI TONELLI (TC MOLS) EUR 155
AUSKARI LINDEX (TC MOLS) EUR 7,99

Sezonas tendence – plisēti mirdzoša samta svārkī kopā ar spilgti dzeltenu džemperu un radniecisku toņa mēteļu – rada saulainu koptēlu, savukārt stilīgas rotas un elegants kurpes akcentē imidža svinīgumu.

MĒTELIS RESERVED (TC MOLS) EUR 69,99
DŽEMPERIS RESERVED (TC MOLS) EUR 22,99
SVĀRKĪ RESERVED (TC MOLS) EUR 19,99
KURPES GABI (TC MOLS) EUR 75,99
KAKLAROTA MONTON (TC MOLS) EUR 19,95
AUSKARI MONTON (TC MOLS) EUR 12,95

Tradicionāli sievišķīgu kleitu zirniņu rakstā var vilkt, gan satiekoties ar draugiem, gan dodoties uz kādu svinīgāku notikumu vai romantisku randiņu. Tēlu bagātina bordo mētelis ar zilu kažokādas apakši.

MĒTELIS IVO NIKKOLLO (TC MOLS) EUR 299,90
KLEITA IVO NIKKOLLO (TC MOLS) EUR 199,90
ZĀBĀKI H&S KING (TP ALFA) EUR 55,95
SOMA LINDEX (TC MOLS) EUR 29,99
KAKLAROTA IVO NIKKOLLO (TC MOLS) EUR 89,90
AUSKARI IVO NIKKOLLO (TC MOLS) EUR 19,90

Zimušvārkī lieliski izceļ sievietes siluetu. Vienkrāsaina komplektācija slaidina, vertikālā līnija vizuāli pagarina siluetu. Zaļie toņi rada svaiguma efektu, bet spilgti dzeltenais kakla lakats un somiņa ir tēla rozinīte.

DŽEMPERIS LINDEX (TC MOLS) EUR 39,99
SVĀRKĪ LINDEX (TC MOLS) EUR 29,99
LAKATS LINDEX (TC MOLS) EUR 9,99
SOMA LINDEX (TC MOLS) EUR 19,99
AUSKARI LINDEX (TC MOLS) EUR 9,99
KURPES GABI (TC MOLS) EUR 75,99
AUSKARI MONTON (TC MOLS) EUR 12,95



UN JAUNĀ TĒLA IESPĒJAS BŪS BEZGALĪGAS!



GALACTICO™

III mifa ORIGO GALERIJA CENTRS MOLS DŪLE

MATU SAKĀRTOJUMS: VIKTORIJA POLECKIHA (SALONS BĒBINIJA) GRIMS: JELENA KANJUKA (SALONS BĒBINIJA) UZACU KOREKCIJA: ILZE KREVIČA (SALONS BĒBINIJA) MANIKIRS: ILZE KREVIČA (SALONS BĒBINIJA) FOTO: ĒNA ŅEŽENČEVA (WHITE STUDIO) DARBA VADĪTĀJA: EVITA ORMANE PARTNERI: 3ADELV, MONIKA CENTRUM HOTELS